# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 20go Października. Rok 1864.

N<sup>o</sup> 241.

Dnia 8 (20) Października 1864 Roku.

**Czwartek.**

Wschód Słońca g. 6 m. 34
Zachód „ „ 4 „ 55

Jutro, Śej Urszuli Panny.

DO NAMIESTNIKA NASZEGO
W KRÓLESTWIE POLSKIM.

Na przedstawienie Wasze,

Pełniącego obowiązki Dyrektora Wydziału Oświecenia Publicznego w Królestwie Polskiem, Szambelana Dworu NASZEGO, Hrabiego Zygmunta *Wielopolskiego*, z powodu innego przeznaczenia, Najmiłościwiej uwalniamy od tych obowiązków.

(podpisano) „ALEXANDER.”

przez CESARZA i KRÓLA,

Minister Sekretarz Stanu,

w nieobecności Radca Tajny, (podp:) *Starynkiewicz.*

W Darsztadzie, d. 23 Września (5 Października) 1864 r. (Dz: War:)

DO NAMIESTNIKA NASZEGO
W KRÓLESTWIE POLSKIM.

Na przedstawienie Wasze,

Pomocnika Kuratora Kijowskiego Okręgu Naukowego, Rzeczywistego Radcę Stanu *Michniewicza*, Najmiłościwiej mianujemy Dyrektorem Wydziału Oświecenia Publicznego w Królestwie Polskiem.

(podpisano) „ALEXANDER.”

przez CESARZA i KRÓLA,

Minister Sekretarz Stanu,

w nieobecności, Radca Tajny, (podp:) *Starynkiewicz.*

W Darsztadzie, dnia 23 Września (5 Października) 1864 r. (Dz: War:)

UKAZ DO RZĄDZĄCEGO SENATU.

Uwolnwszy pełniącego obowiązki Dyrektora Wydziału Oświecenia Publicznego w Królestwie Polskiem, w godności Szambelana, Hrabiego Zygmunta *Wielopolskiego*, od tych obowiązków, Najwyżej Rozkazujemy mu pełnić obowiązki Koniuszego NASZEGO Dworu i zostawać przy Namiestniku NASZYM w Królestwie Polskiem.

Na oryginale własną JEGO CESARSKIEJ MOŚCI ręką podpisano:

„ALEXANDER.”

W Darsztadzie, d. 26 Września (8 Października) 1864 r. (Dz: War:)

*Paryż, 15go Października.*—Najjaśniejsi Cesarz i Cesarzowa Rosyjscy przybędą do Ljonu wieczorem i udadzą się następnego dnia z rana w dalszą podróż do Nicei. Krótki ten pobyt będzie dostatecznym dla tego, ażeby Najjaśniejsza Cesarzowa mogła wypocząć.